DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁTICA DE ENSINO E OS
ESTÁGIOS SUPERVISIONADOS COMO ESPAÇO DE INTEGRAÇÃO E INSERÇÃO DOS
PROFESSORES DE BIOLOGIA EM FORMAÇÃO de autoria de PATRIC ANDERSON
GOMES DA SILVA, ALINE PAULINO DE FREITAS LUNA, CICERO MAGERBIO GOMES
TORRES, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94049

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94049